
Zarządzenie  Nr  555/Or/2011 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 listopada  2011 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pani Teresy Koczubik - dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu do prowadzenia od dnia 1 stycznia 2012 r. postępowań 

w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych, działań wobec dłużników alimentacyjnych 

i świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz z zakresu wspierania rodziny, w tym 

wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

 

 

         Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 139 poz. 992 z późn. zm.), art. 8 b i art. 12 ust. 2 ustawy  

z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr 

1 poz. 7 z późn. zm.) oraz art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. nr 149 poz. 887), zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Upoważniam Panią  Teresę Koczubik - dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, do prowadzenia należących do właściwości Prezydenta 

Miasta Kędzierzyn-Koźle postępowań w sprawach: 

1) z zakresu świadczeń rodzinnych;  

2) działań podejmowanych wobec dłużników alimentacyjnych; 

3) świadczeń z funduszu alimentacyjnego; 

4) z zakresu wspierania rodziny; 

w tym wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

 

§ 2. 1. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje od dnia wejścia niniejszego 

zarządzenia w życie, w okresie zatrudnienia Pani Teresy Koczubik na stanowisku dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu.  

2.Upoważnienie może zostać cofnięte w trybie przewidzianym dla jego wydania. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

2. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Teresie Koczubik za pisemnym potwierdzeniem 

odbioru oraz publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 


